to Italy in the course of a day and a night, from the harbours of Croatia, and led

to Ancona in the border country for the protection of Italy and of all.

Item. Holy Father : may thy Holiness and the Holy Apostolic See give

credence unto us poor Croatians— it is our hope that this may not be denied us

—

and grant us protection, and thus set an example to all other Christian Princes and
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presentando donaverunt. Demum nos cum a nobis Deus suam indignationem

amoverit, recompensantes eorum servitia, et dona, de consilio Domine marie

charissime consortis nostre, et Baronum nostrorum fidelium, quandam civitatem,

manentem circa litus maris, existentem, Segni vocatam cum omnibus suis utilitatibus

et pertinentiis, universis simul cum tribute seu theloneo et aliis circumstantiis in

eadem libertate sicut nobis semre consueverat dedicimus, donavimus et contulimus

ipsis Federico et Bartholomeo in filio filiorum perpeto et irrevocabiliter possidendum

hec et specificantes quod si quis heredem careret heredes alterius finaliter valeant

possidere ut igitur nostre collationis pies (?) perpetua firmitate solidetur presentes

concessimus eisdem duplicibus Sigilli nostri munimine roboratas Datum per manus

discreti viri, magistri Fercasii electi albensis, aule nostre vicecancelarii dilecti et

fidelis nostri anno Domini 1260 regni autem nostri anno 20.
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